
 
 

 

Partners Banka přichází s novinkou:  
Půjčka na bydlení PLUS je bez zajištění a až na 25 let  

 
Praha, 24. června 2025 – Partners Banka spouští nový typ úvěru: Půjčku na bydlení PLUS. 
Tento nezajištěný úvěr umožňuje klientům získat až 3 miliony korun se splatností až 25 let, a 
to bez nutnosti ručit nemovitostí. Sazba začíná na 5,59 %. 
„Dlouhodobě vnímáme poptávku po financování bydlení, které by nevyžadovalo zajištění. 
Proto jsme připravili produkt, který se svou konstrukcí i flexibilitou přibližuje hypotéce, ale 
zároveň klientům ponechává více svobody a možností. Půjčka na bydlení PLUS je ideální 
volbou pro ty, kteří potřebují financovat bydlení, ale nechtějí zatěžovat svůj majetek 
zástavou,“ říká Marek Ditz, generální ředitel Partners Banky. 
 
Parametry, které pomáhají bydlet ve svém: 

• Výše úvěru: 50 000 až 3 000 000 Kč 

• Splatnost: až 25 let (6–300 měsíců) 

• Úroková sazba: 5,59 % ročně  

• Fixace úroku: 3 roky 

• Neúčelová část: až 25 % úvěru, max. 250 000 Kč 

Úvěr je určen na financování celé škály potřeb souvisejících s bydlením – od koupě bytu, 
domu nebo pozemku přes rekonstrukci a výstavbu až po pořízení různých ekologických 
řešení typu fotovoltaiky a tepelných čerpadel nebo vybavení pevně spojeného s nemovitostí.  
Specifikem je možnost refundace vlastních nákladů až 12 měsíců zpětně. 
Lhůta pro doložení účelu činí 12 měsíců od podpisu smlouvy, přičemž klient musí prokázat 
využití alespoň 75 % výše jistiny. Pokud účel doložen nebude, přechází úvěr automaticky na 
běžný nezajištěný spotřebitelský úvěr s příslušnou úrokovou sazbou. Klient má v tomto 
případě možnost úvěr bez sankcí splatit nebo jej refinancovat. 
 
Reprezentativní příklad: 
Při úvěru 3 000 000 Kč se splatností 25 let (300 měsíců) a fixací na 3 roky s úrokovou sazbou 
5,59 % p. a. činí měsíční splátka 18 584 Kč. RPSN je 5,74 %, poplatek za zpracování i vedení 
úvěru je 0 Kč. Celkem klient zaplatí 5 575 200 Kč.  
K úvěru je nutné mít běžný účet u Partners Banky, který je zdarma. 
 
Jedná se o třetí typ úvěru, který Partners Banka začala poskytovat. Na podzim 2024 spustila 
nabídku spotřebitelských úvěrů, jejichž objem aktuálně dosáhl 315 milionů korun. Na jaře 
2025 odstartovaly hypotéky, které nyní dosáhly již téměř 1 miliardy korun, konkrétně 982 
milionů korun. 
 
Pro více informací kontaktujte: 
 
Tereza Píchalová 
Tisková mluvčí finanční skupiny Partners  
E-mail: tereza.pichalova@partners.cz 
Tel.: 603 173 254  
 

mailto:tereza.pichalova@partners.cz


 
 

 

Finanční skupina Partners působí na českém trhu již 16 let. Základem je společnost Partners 
Financial Services, založená v roce 2007, od roku 2009 je pak nejznámější 
finančněporadenskou společností v České republice. Zásluhu na jejím úspěchu má především 
objektivita, nabídka exkluzivních produktů a kontinuální vzdělávání finančních poradců. 
V současnosti má společnost asi 600 tisíc klientů, 175 poboček a 3000 profesionálních poradců, 
manažerů, franšízantů a koncipientů. Partners Financial Services je součástí finanční skupiny 
Partners, kterou dále tvoří Partners investiční společnost, nemovitostní fondy Trigea a Merity 
a vydavatelství NextPage Media, které provozuje weby Peníze.cz, Finmag.cz, Heroine.cz a 
časopis Football Club. V červenci 2019 se skupina rozrostla o Simplea pojišťovnu, nabízející 
unikátní životní pojištění, a od června 2021 o penzijní společnost Rentea. Partners v roce 2021 
také expandovali na Slovensko pod brandem Simplea. Skupina loni spustila Partners Banku, 
která klientům nabízí tři unikátní balíčky služeb – osobní, partnerský a pro rodinu. Obrat 
skupiny v roce 2024 překročil 5 miliard korun. 
 

https://www.partners.cz/
https://www.partners.cz/
https://www.partnersis.cz/
https://www.trigea.cz/
https://www.merity.cz/
https://nextpagemedia.cz/
https://www.simplea.cz/
https://www.rentea.cz/
https://www.simplea.sk/
http://www.partnersbanka.cz/

